AEPUBLIKA B BHOIPER ISR

AGIJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TIRANE VERI

N
r. %0 __ Prot Tirang, mé& /& 2% 2021
Lénda: Kérkesé pér afishim publik
DREJTORIA E PERGJITHSHME E ASHK-SK
Adresa: Hruga “Dora IV Istria™, Tirane

Drejtoria e Vendore Tirana Veri, né zbatim t& VKM nr. 827 daté 30.09.2020 *'Pér pércaktimin e rregullave té
hollésishme pér miratimin e dokumentit t& prongsisé, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve t& tyre funksionale
dhe 1€ oborreve né pérdorim” ka marré né shqyrtim kérkesén me nr. 121 prot., daté 03.10.2018, plot&suar nga
subjektel NAZMI REXHEP KASTRATI, TEUTA YMER KASTRATI. Nga procesverbali verifikimit né
terren rezulton se objekti ndodhet n& Njésingé Administrative nr, 4 me kéto t& dhéna;

= /ZK. 8120, nr. pasurie 10/309, 10/308
» Sipérfage parcelés ndértimore 344 m?
e Sipérfage e bazés s¢ ndértimit 51.4 m*
# Numri 1 kateve 1 kt

# Pé&r bamim

Pasurité kufitare:
e Veri nr.pasurie 92018, 9/2017
e Jug nr.pasurie 10/308, 10/43
e Lindje nr.pasurie 10/308
¢ Peréndim nr.10/514

Pér sa mé sipér kérkojmé q& t& behet afishimi publik prané Agjensise Shteterore se Kadastrés, kjo bazuar
né pikén 8 18 VKM nr 827 daté 30.09.2020 . **T¢ dhénat e kérkesés dhe t¢ evidentimit né terren béhen
publike pér 30 dité, né ambientet e Agensire Sbtsterors re Kadaiteit.

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin,

Adresa:Rr. "Rinasit”, Tirana Business Park




REPUBLIKA B SHOQIPEm @

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE TIRANE VERI | &
Nr _i@f__ Prot Tirané, m# _!_‘4!'_ D7 2021 %
Lénda: Kérkesé pér afishim publik
DREJTORIA E PERGJITHSHME E ASHK-SE [/

Adresa: Rruga “Dora D' [stria™, Tiranz

Drejloria e Vendore Tirana Verd, né zbatim t&8 VKM nr. 827 daté 30.09.2020 **Pér péreaktimin e rregullave 18
holl&sishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, té objekteve pa titull pronésie, trojeve 18 tyre funksionale
dhe t& oborreve né pérdorim” ka marré né shqyrtim kérkesén me nr. 15981 prot., daté 27.03.2021, plotésuar
nga subjekti IBRAHIM ISMAIL DODA. Nga procesverbali verifikimit ng€ terren rezulton se objeku
ndodhet ng& Nj&siné Administrative nr. 4 me kéto té€ dhéna;

o 7K. 8120, nr. pasurie 7/182

e Sipérfaqe parcelés ndértimore 300 m*

e Sipérfage ¢ bazés s& ndértimit 152.4 m’
¢ Numrii kateve 1 kt

¢ PEr bamim

Pasurite kufiare:
e Ven nr.pasurie 7/942
e Jug nr.pasurie 7/742
¢ Lindje nr.pasurie 7/901
e Peréndim nr.pas 7/426, 7/738

Pér sa mé sipér kérkojmé qé t& béhel afishimi publik prang Agjensise Shieterore se Kadastrés, kjo bazuar
tq;ﬁ ;;ﬂx,ém E.xc vﬂuim‘gﬁr? date 30.09. 2[}2{} “Té dhénat e kérkesés dhe té evidentimit né terren béhen




REPUBLIKA & SHnOiPER | 8B

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TIRANE VERI

Nr. 9658  Prot, Tirané, mé /& ©¥ 2021
Lénda: Kérkes# pér afishim publik
DREJTORIA E PERGJITHSHME E ASHK-SE
Adresa: Rruga “Dora ¥ Istria®, Tirane

Drejtoria ¢ Vendore Tirana Veri, né zbatim &8 VKM nr, 827 daté 30.09.2020 **Pér pércaktimin ¢ rregullave i@
hollésishme pér miratimin e dokumentit t& prongésisé, 1€ objekteve pa titull pronésie, trojeve 1€ tyre funksionale
dhe t& oborreve né pérdorim™ ka marr# né shqyrtim kérkesén me nr, 16166 prot.. daté 29.03.2021, plot€suar
nga subjekti RIGELS NAZMI KASTRATL Nga procesverbali verifikimit né€ lerren rezulton se objekis
ndodhet né Njésingé Administrative nr. 4 me kéto t€ dhéna;

e 7K. 8120, nr. pasurie 10/308, 10/30%

» Sipérfage parcelés ndériimore 347.5 m*
e Sipérfage e bazés sé ndértimit 65.9 m*
s Numriikateve 1 ki

e Pér bamim

Pasurité kufitare:
» Veri nr.pasurie 92018, 92017
e Jug nr.pasurie 10/308, 10/43
e Lindje nr.pasurie 10/308
e Peréndim nr.10/514

Pér sa mé sipér kérkojmé qé t& behet afishimi publik prané Agjensise Shteterore se Kadastres, kjo bazuar
né pikén 8 t& VKM nr 827 daté 30.09.2020 . *“T# dhénar ¢ kerkesés dhe (€ evidentimit né terren béhen
publike pér 30 dité, né ambientet e Agiensise Shieterars 1o Kadastrér ™

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Adresa:Rr. "Rinasit”, Tirana Business Park
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